
.1 31 !UÍWA\
I .ÍTm .I-TTIP

č ís lo : /¡A V iíio m iir/ '; ivl

■< í J D J í  HO ll..»1 1 /%
¡'/.¡tm cd val:

RADOVÁ Ivana
Tci. cv.itr. i:?n')7:>.:, .>6:i/-l
R niail: R:iilova(fD;|ii.tva/.c|cx.nic,i y i

i " ... . _ _ ....._ ......„v A ..... ........................... ..., 1 - . ■ : —
; Objednalo):
Správa železnic, slální urbanizace
Dlážděná 1003/7
Prahu I, Nové Mčslo 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka: 
j Správa železnic, Ohlnslní ředitelství Praha 
! Pariy/ánská 74 
i Prahli 7 Holešovice I 70 00

Dodavatel: Notifíknce: 24.5.2021 08:58 || 
ASIG s.r.o.

Budovatelů 324 
Chvaletice
IČO: 25954840 DIČ: CZ25954849

|
IČO: 70004234 DIČ: CZ70094234 

: "Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka /\ 48384“

Č .j.:
Termín dodání: 
6/2021

Finanční objem (hez DPH) do: 

CZK 134 820,00

Smlouva; 645000001/2021
Způsob do))ravy: 
Zajistí dodavatel

Způsob platby: 
Převodem

Splatnost faktury: 30 dní Povaha nákupu:

E l  □  □
provoz investice PICSP

Účetní okruh:

n  □  1 3
MOZ HOM ZDCPotvrzený termín dodání:

Adresa místa plnění:
ST západ TO Smíchov 
ÍCc Sklárně 8 
Praha 5 150 00

Fakturu zašlete:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální (hutnění účtárna Cechy 
Náměstí Jana Pcrncra 217 
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:
Čís.ř. lCódMTZ Název MJ Množství Cena /jedu

materiál dle přílohy soubor 1,000 134 820.00

Kontakt: p. Veronika Klecarová tel. 601 132 563 / Zdeněk Sábcl tel. 725 017 342

Daňový doklad (fakturu), vč. případných příloh a potvrzené objednávky, preferujeme zaslat elektronicky ve formátu pdf na c-mnil 
cPodalelnaCFUCcchy@spravazeleznic.cz

Přílohy:
Záruční doba: Dva roky
Objednávka jc podsíninoti nňlcžilosll daňového dokladu (faklury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátci DPH. Uveďte, Jestli jste fyzická nebo právnická 
osobo. Úrok z prodlení respektnjeme pouze v zákonné výši dle nařízeni vlády č..151/2013 Sb. Termín splntnosli bude akceptován ])o doručeni úplného daňového dokladu. Daňový doklad 
může být uhrazen zc dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH.
Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpít spolu s daňovým dokladem! Hez potvrzené objednávky nelze daňový doklad nkceptovnt jako úplný n nemůže být proplacen. 
Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů.
Objednatel jc povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné nhecptnce) v Registru smluv nu záklndč ustanovení zákona číslu 3*10/2015 Sb. (viz zmíní 
strmin objednávky).
Smluvní strany se dohodly, že stane-lí se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahoval číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtu, je objednatel oprávněn ■/, [matičního plnčnt uhradil daň z přidané hodnoty přímo místně n věcnfi příslušnému správci dnně dodavatele.
V případě poskytnutí osobních údajů dodavateli je  dodavatel povinen lyto údaje zabezpečil dle Nařízeni evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (CiDPR).

Praha 7 Holešovice, dne 

(razítko, podpis) 

Objednatel:

2 h -05-
. ................. ...

«U......
...............................................

. . . . . . .. . . . . . . . ..... .. . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .... .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

............................. ......... .........
. .. .. .. .. . . . . .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . .

Chvaletice, Akceptováno dne:31.5.2021

(jméno, příjmení, razítko, podpis)

Dodavatel:

......................
.................... .. .....
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . .. . .. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .  
............ . . . . .......... . . . . .......... ........ .......

mailto:cPodalelnaCFUCcchy@spravazeleznic.cz


.tin objednávka představuje nabídku ve ;;myf:lu '} 1731 a lutsl. vákonn é. 89/7013 SI»., občanský zákoník, ve /není pozdějších 
ioí Ij (dálo jt.'ii „O Z"). Akceptace. objednávky imisí hýl |>í:;emii;>. Kniikludenlm |»i'ijcIí nabídky jo vyloučeno (§ I /•'!■ í OZ). 
•odavatel bere na vědomí, že akceptaci této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejni objednávku i přijeli 

eibídky v registru smluv v souladu se zákonem c. 3-IO/20I5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
mohlo smluv a o registru smluv (dále jen „ZR S) za předpokladu, že se bude jednal o smlouvu ve smyslu ustanovení § 2 odsl. I ZRS, 
na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS, Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se zveřejněním údajů o idenlílíkací 
-.unluvníeli síran, předmětu smlouvy, jeho ceně ěí hodnotě a datu uzavření (clo smlouvy v registru smluv,
Mcoznánií-li dodavatel objednateli písemně společně s akceptací léto objednávky, které konkrétně specifikované údaje považuje za 
své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ, či že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou být v registru 
smluv uveřejněny v souladu s ustanovením $ 3 odsl. I Z R S , hnile objednatel postupoval lak, jakoby se lakové údaje a informace v 
objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením léto 
objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládal a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým 
postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informaci odpovídá výhradně dodavatel, a to bez ohledu na to, kleró ze stran tylo 
údaje či informace /nečitelní a objednávku uveřejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho osobu ci tuto objednávku 
dopadá některá z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odsf. 2 ZRS.
Účinnosti zákona č. 367/2019 Sb., tj. od I. I. 2020 došlo ke. změně názvu státní organizace, dřívější název Správa železniční 
dopravní cesty byl od uvedeného dala nahrazen názvem novým Správa železnic. K  uvedené změně došlo ex lege a zápis nového 
názvu do obchodního rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv nn právní postavení, práva a povinností, čí jiné 
okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace, zůstává zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na 
vědomí a jsou s ní srozuměny.

i



I

Piiloh.i k požadavku no výslovní objednávky:
7. !i

¡'AU  I

i:. | >o i název Kč 7.;i inj 1(5 . .: 11. i
Uihnlr: přcr.l znslávkou Vlfik se blíži 1: <:; i 1 1890 JO lil 900,00 Kč

v. Vyli. těleso úzké násadcem vpravo 1310 5 6 550,00 Kč
3 Výh. těleso úzké s násadcem vlevo 1.310 Íj 6 550,00 l<č
<i Přfidvěstmk M (tr Jčiholmk) rychlost •!() 57.1 6 3 144,00 Kč.

Předvěstník (’1 (h lúhelnik) rychlost 61) r>?A t\ 144,00 Kč
(i 1’retlvěsloil: M (hiúholník) lychlost 00 52*1 6 .3 144,00 KČ
7 Přodvěstnik M (u júlielník) rychlost no 524 (» 3 144,00 Kč
a 1'íedvésfnik (■) (Iriiilielnilt) rychlost 100 524 (i .3 144,00 KČ
9 Rychlost nik M (ohrlělnik) rychlost -10 610 6 3 660,00 Kč
10 Rychlostník M (obdélník) rychlost 00 6.10 6 5 660,00 Kč
1 i Rychlostník M (obdélník) lychlosl 00 610 6 3 660,00 Kč
1.2 Rychlostník N (obdélník) rychlost 90 610 6 .3 660,00 Kč
13 Rychlostník M (nhclrilnik) rychlost 95 610 A 2 440,00 Kč
10 Rychlostník M (obdélník) rychlost 100 610 6 3 660,00 Kč
15 Konec násluplšltí 660 10 6 600,00 Kč
16 Předvestník '.1 terč rychlost 40 712 4 2 848,00 Kč
17 Předvéstník 3 terč rychlost 70 712 4 2 848,00 Kč
.1.8 Předvéstník 3 terč rychlost 80 712 4 2 848,00 Kč
19 Předvéstník 3 terč rychlost 90 712 4 2 848,00 Kč
7.0 Rychlostník 3 terč lychlost 40 683 4 2 7.32,00 Kč
21 Rychlostník 3 terč rychlost 70 683 4 2 7.32,00 Kč
22 Rychlostník 3 terč rychlost 80 603 4 2 732,00 Kč
23 Rychlostník 3 terč rychlost 90 683 4 2 732,00 Kč
24 Trubka pozink. sloupek délka 3 rn • 00 ks 1,2 KČ/cni 00 28 800,00 Kč
25 Objímka kompletní 32 240 7 680,00 Kč
26 Víčko 12 80 960,00 Kč

C e l k e m 1.34 820,00 KČ



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1535040

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5312a9dd-1072-44c2-ae93-43733916f8e2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana RADOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.05.2021 10:35:01


		2021-05-31T08:36:21+0000




